
                        

Projekt „Gliwicki pakON”, współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy 

Stowarzyszenie GTW wraz z firmą MDS Centrum Wsparcia Biznesowego Mirella Doluk-Świerczek 

serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w bezpłatnym projekcie „GLIWICKI pakON” 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Projekt skierowany jest do niezatrudnionych osób niepełnosprawnych w wieku 45+,  

zamieszkujących teren powiatu miasto Gliwice oraz powiatu gliwickiego.   

 

Celem projektu jest zwiększenie aktywności zawodowej 80 (w tym 48K)  

niezatrudnionych osób niepełnosprawnych w grupie wiekowej 45+. 

  

W RAMACH PROJEKTU OFERUJEMY: 
I.DORADZTWO: 
 Indywidualne doradztwo zawodowe i psychologiczne; 
 Doradztwo specjalistyczne z różnych dziedzin; 
 Grupowe doradztwo ekspertów dotyczące korzystania z rożnego rodzaju form pomocy publicznej, 

ulg i uprawnień dla osób niepełnosprawnych, dofinansowań i zakładania firmy. 

II. AKTYWNE POSZUKIWANIE PRACY: 
 Coaching indywidualny (5h/os); 
 Coaching grupowy (24h); 
 Szkolenie Aktywne Poszukiwanie Pracy – „Ja na rynku pracy” (24h);  
 Szkolenie Aktywne Poszukiwanie Pracy – „Chcę, planuję, realizuję” (24h). 

III. SZKOLENIA ZAWODOWE: 
 Magazynier z obsługą wózka widłowego z bezpieczną wymianą butli gazowej; 
 Pracownik ochrony osób i mienia; 
 Sprzedawca z kasą fiskalną z elementami telemarketingu i sprzedażą internetową; 
 Pracownik utrzymania czystości z obsługą mechanicznych urządzeń; 
 Szkolenia indywidualne. 

IV. STAŻE I POŚREDNICTWO PRACY: 
 6 miesięczne płatne staże po szkoleniach zawodowych dla 32 Uczestników/czek Projektu; 
 Pośrednictwo pracy. 

 
Dodatkowo zapewniamy: 
 stypendium szkoleniowe i stażowe, 
 zwrot kosztów dojazdu dla osób zamieszkujących teren powiatu gliwickiego, 
 poczęstunek, 
 materiały szkoleniowe, 
 badania lekarskie, 
 opiekę nad osobą zależną. 
 

Więcej informacji można uzyskać dzwoniąc pod numery tel.: 501-203-025 / 500-170-518  
oraz w siedzibie Biura Projektu w Gliwicach przy ul. Plebiscytowej 1/19  

w godz. 10:00-14:00 (od poniedziałku do piątku) 
lub siedzibie MDS Centrum Wsparcia Biznesowego Mirella Doluk-Świerczek w Gliwicach 

 przy ul. Dolnych Wałów 19B w godz. 8:00-16:00 (od poniedziałku do piątku) 
 

Zapraszamy do odwiedzenia stron internetowych: 
www.gtwgliwice.pl/rekrutacja_do_projektu_gliwicki_pakon 

www.mdscentrum.pl/16,Gliwicki-pakON 

http://www.gtwgliwice.pl/rekrutacja_do_projektu_gliwicki_pakon

